PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«Новодугинский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.07.2020 № 137
	Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, подлежащих паспортизации в 2020 году

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  ВСН 1-83 «Типовая инструкция по техническому учету и паспортизации автомобильных дорог общего пользования», утвержденных Минавтодором РСФСР 05.02.1982 г., в соответствии с Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция)
           Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, подлежащих паспортизации в 2020 году.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области  В.В. Иванова.
Глава муниципального образования
«Новодугинский район»
 Смоленской области
                                     В.В. Соколов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. ________М.А. Кондрашова

тел. 2-12-35

"____" _________ 2020 г.

	Разослать: отделу территориального планирования;  финансовому управлению

	Визы:

С.Н. Эминова          ________________    «_____»_____________ 2020 г.

В.В. Иванов             ________________    «_____» ____________  2020 г.

Д.А. Романова         ________________    «_____»_____________ 2020 г.
Е.Л. Рожко               ________________    «_____»_____________ 2020 г.

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муниципального образования

«Новодугинский район»
 Смоленской области

от 31.07.2020 № 137
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
 муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, подлежащих паспортизации в 2020 году
	Учетный номер дорог

	Наименование дорог
	Протяженность дорог (км)
	в т.ч.
	Идентификационный номер дорог

	с твердым покрытием
	не отвечающие нормам

	001
	 Селище - Заднее
	7,0

	7,0
	66-630-000 ОП МР 001

	002
	 «Новодугино-Селище Перчиха» - Никитиха
	2,0

	2,0
	66-630-000 ОП МР 002

	003
	 «Смоленск-Вязьма-Зубцов» - Княжино
	1,0

	1,0
	66-630-000 ОП МР 003

	004
	 «Новодугино-Днепровское-Мольно» - Изосимиха - Слизнево
	4,0
	4,0

	66-630-000 ОП МР 004

	005
	Рябинки-Слизнево
	2,0

	2,0
	66-630-000 ОП МР 005

	006
	Печеничено-Коробово
	7,0

	7,0
	66-630-000 ОП МР 006

	008
	Шевандино-Крупениха
	2,0

	2,0
	66-630-000 ОП МР 008

	009
	Нероново-Степанково-Починки
	16,0

	16,0
	66-630-000 ОП МР 009

	010
	Болшево-Азарово-Мольно
	16,0

	16,0
	66-630-000 ОП МР 010

	011
	Караваево-Зилово
	5,0

	5,0
	66-630-000 ОП МР 011

	012
	Днепровское-Корнеево
	3,0

	3,0
	66-630-000 ОП МР 012

	015
	Днепровское-Устиниха
	1,0

	1,0
	66-630-000 ОП МР 015

	018
	Зилово-Семенково
	2,0

	2,0
	66-630-000 ОП МР 018

	019
	Болшево-Вязовец
	4,0

	4,0
	66-630-000 ОП МР 019

	020
	Вязовец-Ильюшкино
	6,0

	6,0
	66-630-000 ОП МР 020

	021
	Ильюшкино-Безымянка
	2,0

	2,0
	66-630-000 ОП МР 021

	022
	Болшево-Домашенка
	1,0

	1,0
	66-630-000 ОП МР 022

	023
	Хвощеватое-Чиркино
	1,0

	1,0
	66-630-000 ОП МР 023

	027
	 «Льнозавод - Александровское» - Марьино
	2,5

	2,5
	66-630-000  ОП МР 027

	028
	 «Льнозавод - Александровское» - Поповка
	1,5

	1,5
	66-630-000  ОП МР 028

	029
	 «Льнозавод - Александровское» - Жемулькино
	1,7

	1,7
	66-630-000  ОП МР 029

	030
	 «Льнозавод - Александровское» -

Телюкино
	0,7

	0,7
	66-630-000  ОП МР 030

	035
	«Льнозавод - Александровское» -

Пустошка
	0,8

	0,8
	66-630-000  ОП МР 035

	037
	Высоково-Зайчиха
	1,44

	1,44
	66-630-000  ОП МР 037

	038
	Городня - Рогожиха
	2,9

	2,9
	66-630-000  ОП МР 038

	039
	Лебедево- Дугино
	0,92

	0,92
	66-630-000  ОП МР 039

	040
	Лебедево- Хухрыниха
	3,18

	3,18
	66-630-000  ОП МР 040

	041
	Городня-Высоково-Пашечкино-Харино
	8,1

	8,1
	66-630-000  ОП МР 041

	051
	«Смоленск-Вязьма-Зубцов»-Никольское
	1,8

	1,8
	66-630-000  ОП МР 051

	053
	 «Коптево-Севальниха» Мозжерово
	1,0

	1,0
	66-630-000  ОП МР 053

	054
	Мозжерово-Бунаково
	5,0

	5,0
	66-630-000  ОП МР 054

	057
	«Торбеево-Высокое» - Екатеринки
	0,7

	0,7
	66-630-000  ОП МР 057

	058
	«Торбеево-Высокое»- Коротнево
	1,9

	1,9
	66-630-000  ОП МР 058

	060
	Высокое- Мельниково
	2,8

	2,8
	66-630-000  ОП МР 060

	063
	«Высокое-Филиппово»-Ершово
	3,5

	3,5
	66-630-000  ОП МР 063

	064
	«Высокое-Филиппово»-Мысово
	2,1

	2,1
	66-630-000  ОП МР 064

	071
	«Тесово-Петровская лобода»-

Дубровка
	1,6

	1,6
	66-630-000  ОП МР 071

	075
	«Тёсово-Петровская лобода»- Однаруково
	2,5

	2,5
	66-630-000  ОП МР 075

	082
	«Бурцево-Капустино»-Блиново
	1,9

	1,9
	66-630-000  ОП МР 082

	083
	«Бурцево-Капустино»-Головино
	1,0

	1,0
	66-630-000  ОП МР 083

	084
	«Бурцево-Капустино»-Лашкино
	0,4

	0,4
	66-630-000  ОП МР 084

	094
	Новодугино–Новодугино-1
	6,0
	6,0 ж/б плиты

	66-630-000  ОП МР 094

	ИТОГО
	137,94
	10,0
	127,94

_1475586121.doc
[image: image1.png]